
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа №4 г. Черемхово» 

Приказ 

от 01.09.2023 г.                                                                                     № 134/2-ОД 

О создании группы общественного контроля 

за организацией школьного питания 

 

В целях улучшения организации питания обучающихся в МОУ Школа 

№4 г. Черемхово, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией 

питания детей в общеобразовательных организациях», утвержденными 

Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека от 18.05.2020, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.Создавать в 2023-2024 учебном году группу общественного контроля  

за организацией школьного питания обучающихся в следующем составе: 

  1.1. Демиденко Елена Игоревна, председатель группы общественного 

контроля (по согласования); 

  1.2. Помогаева Марина Сергеевна, член группы общественного 

контроля (по согласованию); 

  1.3. Кориус Евгения Викторовна, член группы общественного контроля 

 (по согласованию); 

  1.4. Скворцова Елена Михайловна, член группы общественного 

контроля (по согласованию); 

   2. Утвердить: 

   2.1. положение о группе общественного контроля над организацией 

горячего питания учащихся; 

  2.2. план работы группы общественного контроля на 1 полугодие 2023-

2024 учебного года; 

  2.3. форму бланка родительского контроля; 

  2.4. журнал регистрации посещения родительского контроля; 

  3. Группе общественного контроля, указанной в п.1 настоящего приказа, 

проверку проводить в соответствии с графиком посещения школьной 

столовой родителями, результаты оформлять на бланке родительского 

контроля. 

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                          К.А. Лбов 
 


		2024-02-20T11:01:17+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 4 Г. ЧЕРЕМХОВО"
	Я являюсь автором этого документа




